
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Солнышко» села Троекурово 

Чаплыгинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

От 30.05.2023 г.

Об утверждении результатов 
мониторинга качества дошкольного образования 
в МБДОУ д/с «Солнышко» с. Т роекурово 
в 2022 -2023 учебном году.

В соответствии с приказом комитета образования Администрации 
Чаплыгинского муниципального района от 19 мая 2023 года №110/1 «Об 
организации и проведении мониторинга качества дошкольного образования в 
Липецкой области в 2022/2023 учебном году», в период с 22.05.2023 по 
30.05.2023 г быцл проведен мониторинг качества образовательных условий в 
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду 
«Солнышко» села Троекурово Чаплыгинского муниципального района Липецкой 
области.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ульяновой Л.А. координатору деятельности участников, осуществляющих 

МКДО, предоставить аналитическую справку (приложение 1) и сводную 
таблицу результатов мониторинга качества дошкольного образования 
(приложение 2) по результатам проведенного мониторинга заведующему 
до 30.05.2023 г.

2. Заведующему Будаковой И.Н.
2.1 Утвердить итоги проведения мониторинга качества дошкольного 

образования в 2023 году -  30.05.2023 г.
2.2Направить результаты мониторинга качества дошкольного образования 

муниципальному координатору МКДО методисту Смирновой Е.В. для 
проведения муниципального мониторинга качества дошкольного 
образования до 30.05.2023 г.

3. Администратору сайта Будаковой И.Н. разместить информацию о 
результатах мониторинга качества дошкольного образования на 
официальном сайте МБДОУ д/с «Солнышко» с. Троекурово

4. Заведующему обеспечить информирование проведение педагогов о
результатах проведения Мтлтт̂

5. Контроль исполнения нас" за собой.

Заведующий МБДОУ дакова


